АДМИНИСТРАЦИЯ
    ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  04.05.2017                                                                                              №    518
Об установлении постоянного публичного
сервитута в отношении земельного

участка с кадастровым номером

54:36:010502:2384

В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса РФ, статьей 274 Гражданского кодекса РФ, в целях обеспечения интересов местного населения и реализации Федерального Закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 24,26 Устава Муниципального образования города Оби Новосибирской области, с учетом заключения по результатам публичных слушаний от 07.04.2017 г.
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить постоянный публичный сервитут для прохода через земельный участок, согласно приложения к настоящему постановлению, в отношении части земельного участка площадью 48 кв.м., входящего в границы земельного участка  площадью 451 кв.м. с кадастровым номером 54:36:010502:2384, расположенного по адресу Новосибирская область, город Обь, улица Ломоносова, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объектов торговли, принадлежащий на праве общедолевой собственности Богдановой И.Н. и Синицыну А.В.;
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                               А. А. Мозжерин